הוא יבטא את השלב הבא: את פעולות האדם להתקרב לבוראו על ידי הקרבנות ומצוות אחרות. העם הנבחר והשגחת ה' עליו על ידי הענן הם המהות היסודית של ספר שמות, הספר השני המשלים את הבריאה.

עורך: הרב ד"ר חיים טלבי
עריכה לשונית: ד"ר יצחק הילמן

⁵ עיין "הגורלות בעבודת יום הכיפורים, לשם מה?" דף שבועי ב"א, 701, תשס"ז, 2007.